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W niedzielę, 26 lipca na placu przy MGOK-u,  odbył się tradycyjny festyn „Słoneczne
Lato w Mordach”, który przyciągnął  liczną  publiczność nie tylko z miasta i gminy ale i
powiatu.  I nie ma się czemu dziwić.  Przede wszystkim sprawdza się miejsce
organizacji festynu na przestronnym placu  w centrum miasteczka oraz to, że
organizatorzy  szczególnie zadbali o zróżnicowany i atrakcyjny program. 

      

Dla najmłodszych przygotowano między innymi dmuchany plac zabaw.  Starsze dzieci brały
udział w licznych konkursach i zabawach.

  

Festyn rozpoczął się od koncertu orkiestry strażackiej działającej przy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Mordach. Następnie rozpoczęły się występy grup i zespołów działających przy
Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury. Szczególny aplauz publiczności wzbudziły pokazy taneczne
Pań z sekcji zumby-fitnes. Zaprezentowała się również młodzież gimnazjalna oraz dzieci ze
szkół podstawowych.  Przez ponad godzinę bawił publiczność iluzjonista Jan Szymon
Piłasiewicz.

  

Gwiazdą festynu był niewątpliwie Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Siedleckiej „Chodowiacy” im.
Alicji Siwkiewicz. Podczas występu udało im się porwać do pięknego poloneza część
publiczności z burmistrzem Janem Ługowski na czele.

  

Z opóźnieniem spowodowanym tak bogatym programem artystycznym, dopieropo godzinie
dwudziestej pierwszej  wystąpił zespół discopolowy „Dżedi”. Przyciągnął on bardzo liczną
rzeszę  fanek i fanów tego rodzaju muzyki, którzy świetnie się podczas koncertu bawili. Na
zakończenie do późnych godzin nocnych bawiono się  na dyskotece „Pod Gwiazdami”, którą
prowadził nasz rodzimy DJValdi.

  

Podczas całego festynu można było odwiedzać stoiska artystyczno-rękodzielnicze oraz kramy z
żywnością ekologiczną i regionalną.

  

Tegoroczny festyn należy zaliczyć niewątpliwie do bardzo udanych. Jest to opinia wielu jego
uczestników. Bo oprócz wymarzonej letniej pogody, świetnego miejsca i licznych atrakcji widać
było na każdym kroku profesjonalizm organizatorów.  Do minusów należy niestety zaliczyć 
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oświetlenie sceny i placu. Szkoda również, że organizatorzy nie włączyli do programu
planowanego występu naszych miejscowych „dinozaurów” – członków licznych w latach
siedemdziesiątych w Mordach zespołów młodzieżowych.  A niektórzy z nich do występów na
festynie byli przygotowani… Szkoda. 
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